
 

 

Technické služby Havlíčkův Brod, Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod 

 

 
Technické služby Havlíčkův Brod  -  Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod  -  Tel.: 569 429 818-9  -   Fax: 569 428 471 -  ts@tshb.cz -  www.tshb.cz    

 IČ: 70188041  -   DIČ: CZ70188041  -   KB: 1426521 / 0100  -  Organizace.zapsána v obch. rejstříku u Kr. soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 15 

 
 

 

platný od 1. 6. 2025  

(dle usnesení RM č. 335/25 ze dne 12. 5. 2025), ceny jsou uvedeny včetně DPH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní vstupné  Celodenní Od 13:00 Od 17:00 

Dospělí a děti nad 15 let 105 Kč 75 Kč 50 Kč 

Děti od 110cm do 15ti let a senioři nad 65 let 70 Kč 60 Kč 45 Kč 

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

ZTP a ZTP/P 55 Kč 40 Kč 25 Kč 

          

Rodinné vstupné  Celodenní Od 13:00 Od 17:00 

2 dospělí + 1 dítě 250 Kč 195 Kč 135 Kč 

2 dospělí + 2 děti   310 Kč 250 Kč 170 Kč 

2 dospělí + 3 děti 370 Kč 305 Kč 205 Kč 

1 dospělý + 1 dítě  155 Kč 125 Kč 85 Kč 

1 dospělý + 2 děti 215 Kč 180 Kč 120 Kč 

1 dospělý + 3 děti 275 Kč 235 Kč 155 Kč 

Členové rodiny – jednotlivě 

Dospělí 95 Kč 70 Kč 50 Kč 

Děti 60 Kč 55 Kč 35 Kč 

          

Abonenti  Do 13:00 Celodenní Od 13:00 Od 17:00 

Dospělí 50 Kč 90 Kč 70 Kč 40 Kč 

Děti od 110cm do 15ti let a senioři nad 65 let 40 Kč 60 Kč 55 Kč 30 Kč 

Děti do 110 cm a doprovod ZTP/P 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

ZTP a ZTP/P 30 Kč 45 Kč 25 Kč 20 Kč 

Abonent = návštěvník, který zakoupí čipový náramek a dobije kredit v libovolné výši. Další dobití kreditu je již v 
minimální výši 500 Kč. Nabitý kredit je platný i pro krytý plavecký bazén. 

          

Hromadné vstupné - pouze pro ZŠ Do 13:00 Od 13:00 

Děti s dozorem - cena za 1 osobu 
 (5 a více dětí do 15 let s dozorem), dozor zdarma 

25 Kč 35 Kč 

          

             Skupinové vstupné 
pro organizované skupiny s dozorem- tábory, sportovní týmy, apod. (platí 
pro 5 a více osob – cena za 1 osobu)  

Celodenní Od 13:00 

Skupinové - dospělí 90 Kč 70 Kč 

Skupinové – děti do 15 let 60 Kč 55 Kč 

          

          Ostatní služby- letní koupaliště Cena 

Zapůjčení lehátka 50 Kč/ks 

Zapůjčení plážového hřiště 80 Kč/hod 

Zapůjčení hřiště s umělým povrchem na tenis 80 Kč/hod 

Zapůjčení hřiště s umělým povrchem na volejbal, nohejbal 80 Kč/hod 


